
 
E-GÜVENLİK POLİTİKASI  

Her türlü kullanıcının internete kolayca erişim sağlayabilmesiyle             

okullarda e-Güvenlik politikalarına ciddi bir ihtiyaç doğdu. Teknolojinin               

hayatımızın her anında yanımızda olduğu bir dünyada yaşıyoruz.               

Çocuklarımızın teknolojiyle elde ettikleri fırsatları en iyi nasıl               

kullanacaklarına ve zararlarından nasıl korunacaklarına dair bilgi sahibi               

olduklarından emin olmalıyız. Bundan emin olmak için e-Güvenlik               

politikaları hakkında herkesi bilinçlendirmeliyiz.Evde, okulda         

arkadaşlarınızla ya da yalnız kaldığınız yerlerde mümkün olan en güvenli                   

ortamlarda bilinçli şekilde internet kullanılmalıdır. Eğitimciler, veliler,             

medya ve diğer tüm ilgili kişiler tarafından özellikle çocukların, gençlerin,                   

vatandaşların hak ve ihtiyaçlarının korunması için ortak sorumluluk               

gerektirmektedir. Zübeyde Hanım Anaokulu olarak, çocuklarımızın daha             

bilinçli ve güvenli internet kullanıcı olmalarının yanında ailelerini               

bilinçlendirme çalışmalarını da önemsiyoruz. Bu konuda bilinçlendirme için               

okulumuzdaki tüm öğretmenlerimizle araştırmalar ve çalışmalar yaparak             

güvenli internet politikası oluşturduk. Buna göre okulumuzda e-güvenliği               

sağlamak için Milli Eğitim Bakanlığının Okullarda Sosyal Medyanın               

kullanılması ile ilgili 2017/12 no'lu genelgesine uygun planlama ve                 

uygulamalar yapılmaktadır 



 

 

Kurallar  

Teknoloji, çocuklar için imkânlar ve fırsatlar sunuyor. Çocuklar da                 
İnternetin sağladığı bu imkân ve fırsatlara kolayca ve hızlıca erişim                   
sağlayabiliyor. Dijital teknolojinin sağladığı bu imkânların yanı sıra               
çocuğun ruhsal, zihinsel ve fiziksel saldırılarla, tuzaklarla karşılaşması               
hafife alınmaması gereken bir gerçekliktir. Çocuğu internet ortamından               
tamamen uzak tutmak oldukça zordur. Çocukların internetin tehdit ve                 
tehlikelerine karşı kendilerini koruyabilmeleri için bilgilendirmek bilinç             
kazandırmak önemlidir. Bu sebeple özellikle küçük yaştan itibaren               
okullarda e-güvenlik politikası uygulanması önemlidir. Sevgi Anaokulu             
okul politikası olarak öğrencilerimizi internet ortamlarının tehlikelerinden             
ve zararlarından koruyabilmek için gerekli çalışmalar yapıyoruz. 

Okulumuzda eTwinning eğitim portalında yürütülen projeler ile             
ailelerimizin denetiminde bilgisayar, tablet ya da telefonlarla belirlenmiş               
saatlerde birlikte internete girilmesi sağlanmaktadır. Okulöncesi çağındaki             
çocuklara bilinç kazandırmak ancak aile katılımları ile olur. Bu                 



projelerimizle birlikte her ay yapılan etkinliklerle hem ailelere hem de                   
çocuklarımıza güvenli internet hakkında bilinç ve farkındalık             
kazandırılmaktadır. Ayrıca 

e Twinning projeleri ile çocukların internet başında saatlerce vakit                 
geçirmelerini önlemek adına aile katılımlı etkinlikler yapılmaktadır. Bu               
etkinlikler sayesinde anne ve babalar çocukları ile daha kaliteli vakit                   
geçirme imkânı bulmaktadırlar.a 

• E-Güvenlik okuldaki her öğretmenin sorumluluğudur fakat uygulanması               
ve incelenmesi için sorumlu olan tek bir lider kişiye ihtiyaç vardır. Bu                       
kişiye e-Güvenlik Koordinatörü denir ve okul e Güvenlik politikasının                 
uygulanmasında, izlenmesinde, denetimi sonucu yılda en az bir kere olmak                   
üzere e-Güvenlik komitesine ve okul müdüriyetine rapor edilmesinde               
görevlidir.  

• Okul e-Güvenlik politikaları yeni gelişmeler ve trendlerle bir uyum içinde                     
olmalıdır.  

• Okul e-Güvenlik politikasının kapsama alanı yapılan sunum ve                 
konferanslarla belirlenmelidir. Böylece okul kadrosu, öğrenciler ve veliler               
e-Güvenliğin sınırları konusunda bilgi sahibi olabilirler.   

• E-Güvenlik politikası öğrencileri çevrimiçi teknolojileri sağlıklı             
kullanmaya teşvik etmeli, aynı zamanda da sağlam ve tutarlı  olmalıdır.  

• Okul e-Güvenlik politikası okul kurallarıyla ve devletin yasalarıyla                 
örtüşmelidir.  

• Okulun e-Güvenlik politikası oluşturulurken kullanıcıları teşvik etmek               
adına politikanın oluşturulma aşamasında kullanıcılarında görüşlerine yer             
verilmelidir.  

• Açık ve Net– Okul e-Güvenlik politikası herkes tarafından kolayca                   
anlaşılabilir olması gerekir. 



 

 

 


